
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.03.2024 м. Ужгород   № 92 

 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 05.07.2023 № 353     

      
 

Відповідно до статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 

№ 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами та доповненнями) (далі – 

постанова № 835), беручи до уваги подання керівників структурних підрозділів 

щодо зміни в організаційній структурі виконавчих органів, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Внести зміни до рішення виконкому 05.07.2023 № 353  «Про відкриті 

дані Ужгородської міської ради, її виконавчих органів та комунальних 

підприємств», виклавши додаток 2 до рішення у новій редакції (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ  

 



Додаток  

до рішення виконкому 

13.03.2024 № 92 

 

Додаток 2 

до рішення виконкому 

05.07.2023 № 353 

 

СПИСОК 

відповідальних осіб за оновлення наборів даних, 

що підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних на місцевому Порталі 

 

№ Назва структурного 

підрозділу 

Посадова особа Відповідальність 

1.  Відділ по роботі з 

депутатами та 

постійними комісіями 

Станко Крістіна 

Вячеславівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

2.  Управління програмного 

та комп’ютерного 

забезпечення 

Пуглик Олександр 

Ігорович 

Відповідальний за 

модерацію та 

навчання  

3.  Управління програмного 

та комп’ютерного 

забезпечення 

Урста Микола 

Валерійович 

Відповідальний за 

адміністрування 

порталу 

4.  Управління програмного 

та комп’ютерного 

забезпечення 

Головей Ян 

Ярославович 

Відповідальний за 

оприлюднення 

5.  Департамент правового 

та організаційного 

забезпечення 

Хранюк Іветта 

Іванівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

6.  Управління державного 

архітектурно-

будівельного контролю 

Кондакова Катерина 

Валеріївна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

7.  Служба персоналу та 

спецроботи 

Корчинська Віталія 

Михайлівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

8.  Управління 

муніципальної варти 

Драшкоці Георгій 

Адальбертович 

Відповідальний за 

оприлюднення 

9.  Відділ 

землекористування 

Рибакова Вікторія 

Михайлівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

10.  Департамент правового 

та організаційного 

забезпечення 

Романюк Сергій 

Валерійович 

Відповідальний за 

оприлюднення 

11.  Департамент правового 

та організаційного 

забезпечення 

Мінаєва Алла 

Ласлівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 



12.  Департамент правового 

та організаційного 

забезпечення 

Маркович Вікторія 

Іванівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

13.  Департамент правового 

та організаційного 

забезпечення 

Іванцик Кристина 

Віталіївна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

14.  Департамент 

забезпечення надання 

адміністративних послуг 

Сабадош Руслана 

Йосипівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

15.  Департамент міської 

інфраструктури 

Турянчик Олександра 

Олександрівна 

 

Відповідальна за 

оприлюднення 

16.  Департамент міської 

інфраструктури 

Месевра Мар’яна 

Юріївна 

 

Відповідальна за 

оприлюднення 

17.  Департамент міської 

інфраструктури 

Штіфель Тетяна 

Віталіївна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

18.  Департамент фінансів та 

бюджетної політики 

Чумак Людмила 

Леонідівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

19.  Департамент соціальної 

політики 

Лазар Терезія 

Василівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

20.  Управління 

міжнародного 

співробітництва та 

інновацій 

Білас Вікторія 

Вікторівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

21.  Управління економічного 

розвитку міста 

Міхалко Іветта 

Іванівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

22.  Управління освіти Пуківська Марина 

Іванівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

23.  Управління у справах 

культури, молоді та 

спорту 

Воловар Роман 

Іванович 

Відповідальний за 

оприлюднення 

24.  Управління охорони 

здоров’я та цивільного 

захисту населення 

Ключинець Іванна 

Карлівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

25.  Управління 

містобудування та 

архітектури 

Дарвай Алла 

Володимирівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

26.  Відділ роботи із 

зверненнями громадян 

Махобей Тетяна 

Анатоліївна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

27.  Відділ бухгалтерського 

обліку міської ради та 

виконкому 

Вахненко Наталія 

Леонідівна 

Відповідальна за 

оприлюднення 

28.  Управління Туріс Мілан Іванович Відповідальний за 



муніципальної варти оприлюднення 

29.  Управління контролю за 

благоустроєм та 

дотриманням ПДР у 

частині стоянки та 

зупинки 

Гоць Роман Євгенович Відповідальний за 

оприлюднення 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Василь ПИНЗЕНИК 

 


